1
Limpeza e 
esgotamento de fossa 
séptica

MBenz 250.0 CRR 230,73 128,00 32.000,00

Total............................R$ 32.000,00

Homologado para ADRIANO JORGE CAVALCANTE AGOSTINHO inscrita no CNPJ/MF Nº 41.657.526/0001-
26, pelo melhor valor de R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais), em 17/07/2024.